遗失声明

公示公告公示公告
通知 重庆市巴南区二圣镇人民政府:贵我双方于2014年签订
《重庆市安全社区指导服务协议》，后因履行条件发生重大变
化，协议实际未再继续履行，双方权利义务已终止。因无法
与贵单位取得联系，特此通知贵单位：如对协议履行情况或
终止状态有异议，请于登报15日内与我司联系并协商处理。
通知人：重庆安众安全技术服务有限公司，电话：02360847547
通知 重庆市铜梁区小林镇人民政府:贵我双方于2014年签订
《重庆市安全社区指导服务协议》，后因履行条件发生重大变
化，协议实际未再继续履行，双方权利义务已终止。因无法
与贵单位取得联系，特此通知贵单位：如对协议履行情况或
终止状态有异议，请于登报15日内与我司联系并协商处理。
通知人：重庆安众安全技术服务有限公司，电话：02360847547
通知 重庆市北碚区蔡家岗镇人民政府:贵我双方于2014年签订
《重庆市安全社区指导服务协议》，后因履行条件发生重大变
化，协议实际未再继续履行，双方权利义务已终止。因无法与
贵单位取得联系，特此通知贵单位：如对协议履行情况或终止
状态有异议，请于登报 15 日内与我司联系并协商处理。
通知人：重庆安众安全技术服务有限公司，电话：02360847547

通知 重庆市渝北区大湾镇人民政府:贵我双方于2014年签订
《重庆市安全社区指导服务协议》，后因履行条件发生重大变
化，协议实际未再继续履行，双方权利义务已终止。因无法
与贵单位取得联系，特此通知贵单位：如对协议履行情况或
终止状态有异议，请于登报15日内与我司联系并协商处理。
通知人：重庆安众安全技术服务有限公司，电话：02360847547

通知 重庆市沙坪坝区渝碚路街道办事处:贵我双方于2015年
签订《社区安全建设委托服务协议》，后因履行条件发生重大
变化，协议实际未再继续履行，双方权利义务已终止。因无
法与贵单位取得联系，特此通知贵单位：如对协议履行情况
或终止状态有异议，请于登报15日内与我司联系并协商处理。
通知人：重庆安众安全技术服务有限公司，电话：02360847547

遗失公告
原重庆市南川区交通委员会机关工会委员会法人
资格证书正本不慎遗失，证书号：工法证字第
23001900285号，证书有效期：自2015年9月14
日至2019年 9月 13日。特此声明遗失并作废。
重庆市南川区交通局机关工会委员会 2021年11月11日

施工图设计招标公告
南彭公租房（百合佳园安置房）小区消防隐患整改维修工程，巴南区

消防救援支队关于整改抢修南彭街道南彭公租房（百合佳园安置房）高
层建筑消防安全隐患的复函批准建设，拟进行施工图设计公开招标。

一、最高限价：￥6.17万元。二、资质要求：工程设计相关资质。三、本公
告于2021年11月11日至11月15日在南彭百合子村委会公告栏、南彭公租
房（百合佳园安置房）小区张贴栏、重庆日报上公示，凡有意参加投标者请在
公示期内进行报名。2021 年11月16日14时30分，在百合佳园客服中心会
议室公开开标。欢迎业主进行监督。联系人：何老师，电话：023-86991808

重庆锦轩物业管理有限公司 2021年11月11日

●声明：程燕慧遗失西南医院住院发票二张，lD号码64627016发票日期
2021年5月8日金额7.993.72元第二张ID号码64627016发票日期2021
年4月19日金额5.639.18元。声明未在任何部门和保险公司报销过。
●遗失重庆喜多屋餐饮管理有限公司财务章（5001038160824）声明作废
●遗失声明:赵斌于 2021 年 11 月 11 日不慎遗失
身份证件，证号：340503197910260618现声明作废。
●遗 失 重 庆 盛 博 名 瑞 食 品 配 送 有 限
公司财务专用章，编号 5001078136198 作废
●声明：李柯遗失重庆富力房地产开发有限公司财务室的空白收款
收据 50张，收据编号 0606051-0606100(金额：25万元)作废。
●遗 失 声 明: 我 单 位 于 2021 年 10 月 遗 失 九 龙 坡
区公安局核发的高新技术产业开发区尚扬办公
用品经营部的个体工商户财务章一枚,声明作废。
●遗失周小亚500222199501256126 刘国杰500222199312259133
之 女 刘 佳 懿 2015 年 3 月 13 日 出 生 证 号 P500026344 作 废
●遗失巫溪县财政局（账号 500501040000046）在
中国农业银行股份有限公司重庆巫溪马镇坝支行
开户许可证核准号为：Z6679000015403 声明作废
●遗失伍星、游海兰之女伍茜蒽，于2019年8月6日在石堤镇中心
卫生院医院出生的《出生医学证明》，编号T500144525,声明作废。
●遗失傅建涛，食品经营许可证正副本JY25001130168886作废。
●声明：两江新区盛锦通讯器材经营部遗失中国移动通信集团重庆有
限公司开具的充值驿站保证金收据，票号201200014050，金额3000元，作废
●声 明 : 重 庆 金 渝 建 设 工 程 有 限 公 司 遗 失 公 章 、财
务 专 用 章、法 人 章（王 正 国）各 一 枚 ，作 废 。
●渝北区祥碧家具经营部遗失2016年 12月 7日核发
营业执照正本 92500112MA5U91654U 声明作废。

减资公告：经重庆海尔云链科技有限公司（统一社会信用代码91500105
787484175F）股东会决议,本公司拟将注册资本由189499.3492万元减至
177,614.8276万元，根据《公司法》规定必须在登报之日起45日内，请
债权债务人到本公司办理债权债务清偿手续。特此公告 2021年11月15日
遗失声明：重庆市铜梁区巴川街道仙鱼社区居民委员会十三
居民小组遗失在重庆农村商业银行股份有限公司铜梁
支行南城分理处的开户许可证，账户：200201012001
0004040，核准号：J6530025480002，及印鉴片，登报作废。
夏荣华遗失重庆家康医院管理有限责任公司开具的重庆增值税普通
发票一张，发票代码：050002000105，号码：02217702，金额：20337.31声明作废
夏荣华遗失重庆广达康复医院有限公司开具的重庆增值税普通发票
一张，发票代码：050002000105，号码：01025446，金额:58174.64,声明作废

工伤认定公告
重庆聚茂建筑劳务有限公司：本局受理杨正银工伤认定案，现已
依法认定结束，因无法向你单位直接或邮寄送达，现根据相关规
定向你单位公告送达巴南人社伤险认字〔2021〕1855号认定工伤
决定书，内容如下：木工杨正银于2019年 10月 20日在你单位承
建的巫山县小三峡宁江旅游码头项目工地发生的伤害经认定为工
伤。自本公告登报之日起，经60日即视为送达。如不服本决定，可
在本决定书送达之日起6个月内向重庆市巴南区人民法院提起行政
诉讼，也可在60日内向重庆市巴南区人民政府或重庆市人力资源
和社会保障局申请行政复议。重庆市巴南区人力资源和社会保障局

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）180号

重庆欣麟凯科技有限公司：本委受理郭天义诉你单位
因计时、计件工资、二倍工资差额、解除劳动关系经济
补偿劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，现依法
向你单位公告送达渝江劳人仲出字（2021）第1808号
出庭通知书。本公告自发出之日起经过六十日视为送
达。并定于2022年2月10日上午9:30在本委仲裁二
庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4-38室）开庭审理，
请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

《工伤认定限期举证通知书》送达公告
成都瑞琪方利建筑劳务有限公司：

洪永钊向我局提出本人工伤认定申请，我局受
理后于2021年10月28日制发《工伤认定限期举证
通知书》（渝中人社伤险举字〔2021〕154号），并以邮
寄方式向你单位送达《工伤认定限期举证通知书》，
被退回。经多方联系无果，现通过公告送达，请你单
位自公告之日起60日内，前来我局领取《工伤认定
限期举证通知书》，逾期视为送达。

重庆市渝中区人力资源和社会保障局
2021年11月15日

关于与王义坤解除劳动合同的公告
王义坤：你已严重违反我司规章制度，公司依照《劳动合
同法》第三十九条与你于2021年 11月 8日解除劳动合
同，且已向你预留通讯地址邮寄解除劳动合同的通知，现
我司通过登报方式向你送达本通知，请你自本公告登报之日起
十五日内完清离司手续，若逾期不至，自行承担一切不利后果。
民生轮船股份有限公司 二0二一年十一月十五日

重庆市璧山区青杠街道梁山村股份经济
合作联合社农机整体出租招标公告

梁山村股份经济合作联合社将对购买的收割
机、插秧机、无人机及挖机进行整体出租。欢
迎有资格的供应商积极报名参加竞标。报名
和领取竞标文件时间：2021年 11月 15日起
至2021年 11月 19日止。地点：重庆市璧山
区青杠街道梁山村股份经济合作联合社（青
杠街道梁山村 7组梁山村便民服务中心）。
联系人：杨庆；联系电话：13594105189。

公 告
重庆渝年建筑工程有限公司承建的兴隆镇保胜寺村

全域土地综合整治（一期）工程，现工程已接近尾声，请与
该项目有关的债权债务人自公告之日起60日内到我公司
办理登记手续，逾期我公司不承担任何经济和法律责任。

联系人：李鑫 联系电话：15923279557
重庆渝年建筑工程有限公司 2021年11月15日

公 告
重庆渝年建筑工程有限公司承建的磁器口古镇景区

动态灯饰展示工程（一期）工程，现已办理竣工结算，请与
该项目有关的债权债务人自公告之日起60日内到我公司
办理登记手续，逾期我公司不承担任何经济和法律责任。

联系人：李鑫 联系电话：15923279557
重庆渝年建筑工程有限公司 2021年11月15日

公 告
重庆渝年建筑工程有限公司承建的沙坪坝区老旧片区改

造提升工程（磁童路片区）景观灯饰安装工程，现已办理竣工结
算，请与该项目有关的债权债务人自登报日起60日内到我公司
办理登记手续，逾期我公司不承担任何经济和法律责任。

联系人：李鑫 联系电话：15923279557
重庆渝年建筑工程有限公司 2021年11月15日

公 告
重庆渝年建筑工程有限公司承建的九江大道交通安

全执勤执法点改造工程，现已办理竣工结算，请与该项目
有关的债权债务人自登报日起30日内到我公司办理登记
手续，逾期我公司不承担任何经济和法律责任。

联系人：李鑫 联系电话：15923279557
重庆渝年建筑工程有限公司 2021年11月15日

公 告
我公司承建的北碚区金刀峡镇天河大道二期改建

工程，已于2018年9月6日全面竣工。本项目部即将撤
销，为做好本工程的收尾清欠工作，请与本工程有业务
往来的客户和民工在本公告之日起30日内尽快与项目
部取得联系，结清所有工程项目款项及民工工资。逾期
本公司将不承担任何经济和法律责任。特此公告！

负责人：谢卫13479512527
江西华龙水利工程建设有限公司 电话：0795-3257438

2021年11月15日

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2021）184号

刘晓东：本委已受理程娇与江北区一禾茶楼因二倍工资差额、解除劳动
关系经济补偿劳动争议一案，本委已依法将你列为本案第三人，因采取
其他方式无法送达，现依法向你公告送达渝江劳人仲案字（2019）232号
仲裁第三人通知书、仲裁申请书副本、仲裁庭组成人员通知书、出庭通知
书等法律文书。本公告自发出之日起经过六十日视为送达。提出答辩
的期限和举证期限为公告送达之日起10日内。并定于2022年2月11日
上午 9时 30分在本委仲裁一庭（重庆市江北区建新东路 22号 4楼
4—36室）开庭审理，请你准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告。

遗失声明
中云建工集团第六工程局有限公司第六分公司(统一社会信用代码

91500107MAABTU2P2J)遗失营业执照正、副本、公章壹枚(编号:50019500
33532)、财务专用章壹枚（编号：5001950033533)、法人章壹枚，声明作废。

以上遗失证件与章自登报日起，如他人再冒用该公司证件与印章
而产生的各种后果，我公司不再承担相关责任。

中云建工集团第六工程局有限公司 2021年11月12日

遗失声明：曾忠美遗失圣名环球城旅游
开发股份有限公司履约保证金收款收据
(编号：0020112，金额：9000元)一张，声
明作废。如遇此收据不再退还押金。

●证件遗失
●票据挂失
●环评公示
●劳动仲裁
●注销减资
●公告声明

各类登报

重庆各地

刊登热线
023-65909440
15023163856
13018333716

微
信
同
号